РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край  Березовский  район
Бархатовский сельский Совет депутатов

     Р Е Ш Е Н И Е

          27.02.2018г.                          с. Бархатово                                        № 35-5
Об утверждении документации по проведению аукциона  на право заключения договора
«На сдачу в аренду муниципального имущества, являющегося собственностью Администрации Бархатовского сельсовета на праве оперативного управления канализационной насосной станции, общей площадью 76,3 кв.м., адрес (местоположение) Красноярский край, Березовский район, Бархатовский сельсовет  2500 м северо-западнее территории Бархатовской птицефабрики,  кадастровым номером 24:04:0301018:721»

	В соответствии  с решением Бархатовского сельского Совета депутатов от 27.02.2018 № 35-4_ «О подготовке и проведении аукциона на право заключения договора «На сдачу в аренду муниципального имущества, являющегося собственностью Администрации Бархатовского сельсовета на праве оперативного управления канализационной насосной станции, общей площадью 76,3 кв.м., адрес (местоположение) Красноярский край, Березовский район, Бархатовский сельсовет  2500 м северо-западнее территории Бархатовской птицефабрики,  кадастровым номером 24:04:0301018:721», Бархатовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1.  Создать комиссию по рассмотрению заявок и документов претендентов на участие в аукционе на право заключения договора аренды «На сдачу в аренду муниципального имущества, являющегося собственностью Администрации Бархатовского сельсовета на праве оперативного управления канализационной насосной станции, общей площадью 76,3 кв.м., адрес (местоположение) Красноярский край, Березовский район, Бархатовский сельсовет  2500 м северо-западнее территории Бархатовской птицефабрики,  кадастровым номером 24:04:0301018:721» в следующем составе:

председатель комиссии – Панин Александр Викторович;
заместитель председателя – Соколова Татьяна Викторовна;
секретарь  – Самохвалова Валентина Сергеевна;
члены комиссии: Прилуцкая Любовь Сергеевна, Мурзина Татьяна Леонидовна,  Марышева Ирина Владимировна.

           2. Утвердить:
2.1. информационное сообщение об аукционе на право заключения договора аренды  муниципального имущества, согласно приложению;
	2.2. форму заявки на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества согласно приложению № 1;
	2.3 форму описи документов и материалов, согласно приложению № 2;
	2.4.  форму договора аренды, согласно приложению № 5.
	3. Назначить аукционистом, ведущим аукциона, Панина Александра Викторовича.
	4. Назначить уполномоченным представителем, обеспечивающим порядок при проведении торгов,  Соколову Татьяну Викторовну.
	5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

	Председатель
Совета депутатов

А.В.Чумаков____________
	Глава  Бархатовского сельсовета

_____________З.А.Жаринова